



**عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: سبزپوشان تبریزی بالاخره برابر حریف خود به برتری دست یافتند.**

به گزارش عصرآزادی آنلاین در مرحله سوم جام حذفی کشور عصر امروز تیم ماشین‌سازی در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز میزبان تیم سییمان شاهرود بود که این بازی با برتری ماشین‌سازی همراه بود. تک گل این بازی توسط حبیب گردانی به ثمر رسید تا سبزپوشان به مرحله چهارم جام حذفی صعود کنند.ماشین‌سازی در حالی در این بازی به برتری رسید که در ۷ بازی خود در لیگ دسته یک ایران متحمل ۶ شکست شده و تنها یک تساوی برابر مس کرمان کسب کرده و با یک امتیاز در قعر جدول قرار دارند.

بالاترین افتخار ماشین‌سازی در جام حذفی، صعود به مرحله نیمه نهایی سال ۱۳۷۰ است که با شکست دادن استقلال تهران به این مهم دست یافتند.

در حال حاضر ماشین‌سازی با هدایت رشتیری و با بازیکنان پایه فصل گذشته به میدان می رود و هفته گذشته حبیب گردانی و فردین عابدینی به این تیم پیوستند.

## صعود مس و و قشقایی به مرحله بعد جام‌حذفی

**تیم فوتبال مس کرمان با برتری برابر خوشه طلایی در ضربات پنالتی، راهی دور بعد جام‌حذفی شد.**

در ادامه مرحله سوم جام حذفی فوتبال ایران، دو تیم لیگ یکی مس کرمان و خوشه‌طلایی ساوهر در کرمان به مصاف هم رفتند که میزبان پس از تساوی یک بر یک در ۱۲۰ دقیقه تلاش دو تیم، در ضربات پنالتی توانست با نتیجه ۵ بر ۶ حریفش را شکست دهد و راهی دور بعد شود.

در این دیدار ابتدا محمد سرفراز برای خوشه طلایی گلزنی کرد اما امید اوخ در دقیقه ۸۸ کار را به تساوی کشاند.

در دیگر دیدار این مرحله، دو تیم فوتبال قشقایی شیراز و شاهین بندرعمری بوشهر به مصاف هم رفتند که شیرازی‌ها با هدایت مهدی رحبزاده توانستند پس از تساوی بدون گل در ۱۲۰ دقیقه، حریف‌شان را با نتیجه ۴ بر ۲ در ضربات پنالتی مغلوب کنند و به جمع ۳۲ تیم برتر این دوره جام حذفی صعود کنند.

## اعلام اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر

**اسامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد.**

تیم دآوری در این مسابقات به شرح زیر است:

•دوشنبه ۸ آذر

پیکان – گل گهر سیرجان

محمدحسین تریاییان – امیرمحمد داود زاده – بهمن عبدالمی – فرزاد منصوری

ناظر: مسعود مرادی

نفت آبادان – استقلال

محمدرضا اکبریان – علی میرزابیگی – محسن سلطانی – احمد محمدی

ناظر: نادر جعفری

سپاهان – نساجی مازندران

امیرعرب براقی – فرهاد مروچی – فرهاد فرهادپور – وحید زمانی

ناظر: یادالله جهانبازی

مس رفسنجان – هوداد تهران

مرتضی منصوریان – حسن ظهیری – امین زاهدی – حسین زمانی

ناظر: سعید طباطبائی

پرسپولیس – نفت مسجد سلیمان

کوبال ناظمی – سعید قاسمی – محمدعلی پورمتقی – مهدی مرجانزاده

ناظر: اسماعیل صفیری

•سه‌شنبه ۹ آذر

پدیده مشهد – فجر شیراز

سعاد وفاپیشه – ایوب غلامزاده – حسین گلشنی – مسعود حقیقی

ناظر: محمدرضا فلاح

آلومینیوم ارک – ذوب آهن اصفهان

سیدرضا مهدوی – امیررضا آشورماهانی – محمدصالح عرب آبادی – کمیل غلامی

ناظر: علیرضا بزدانی

فولاد خوزستان – تراکتور تبریز

یاسر همرنگ – رحیم حاجیلو – احد سلطانی – ایمان کهپیش

ناظر: حسین خانیان

## فرشید باقری و فرشاد احمدزاده استقلال و پرسپولیس را محکوم کردند

**آرای کمیته انضباطی فوتبال ایران اعلام شد.**

با اعلام سایت فدراسیون فوتبال، آرای کمیته انضباطی فوتبال ایران به شرح زیر است:
باتوجه به شکایت فرشید باقری از باشگاه استقلال تهران به دلیل مطالبه وجه به مبلغ بیست میلیارد ریال، باشگاه استقلال به پرداخت این مبلغ و همچنین هزینه دادرسی محکوم شد.

فرشاد احمدزاده بابت مطالبه وجه پنج میلیارد و هفتصد میلیون ریالی از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد که رای صادره از سوی کمیته وضعیت مبنی محکومیت پرسپولیس به پرداخت یک میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی است.

علیرضا نقی زاده در قالب شکایتی خواستار مطالبه ۱۰ میلیارد ریالی از باشگاه فولاد مبارکه سپاهان شد که پس از بررسی پرونده، کمیته وضعیت نسبت به شکایت نقی زاده قرار رد صادر کرد.

شکایت بهژاد بشتایم از باشگاه ماشین سازی تبریز با موضوعیت مطالبه وجه یک میلیارد و دوپست میلیون ریالی، موجب صدور رای محکومیت باشگاه در پرداخت نهصد و چهل میلیون ریال و هزینه دادرسی شد.

امیرمحمد راجی از باشگاه شاهین شهرداری بوشهر شکایت کرد و خواستار طلب سیصد میلیون ریالی شد که در نهایت باشگاه شاهین شهرداری به پرداخت دوپست و نود میلیون ریال و هزینه دادرسی محکوم شد.

با شکایت حسین بابایی از باشگاه بنیامین ورزش پارسه (دارایی) بابت مطالبه وجه یکصد و شصت میلیون ریالی، این باشگاه به پرداخت یکصد و پانزده میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی محکوم شد. همچنین در شکایت یوسف نادریان از باشگاه بنیامین ورزش پارسه (دارایی) جهت مطالبه ششصد میلیون ریالی، این باشگاه به پرداخت مبلغ مورد مطالبه و هزینه دادرسی محکوم شد. در شکایتی مشابه از سوی سپهر جهان بزرگی از باشگاه بنیامین ورزش پارسه (دارایی) بابت مطالبه یکصد و پنج میلیون ریالی، این باشگاه به پرداخت این مبلغ و هزینه دادرسی محکوم شد.

همچنین باشگاه بنیامین ورزش پارسه (دارایی) باید طبق رای کمیته وضعیت بازیکنان مبلغ دوپست میلیون ریال و هزینه دادرسی را به خاطر شکایت مجید انگشتان به وی بپردازد. شکایت عباس بختیاری از باشگاه محتشم تبریز بابت مطالبه سیصد میلیون ریالی، منجر به صدور رای محکومیت باشگاه به پرداخت این مبلغ و هزینه دادرسی شد.

**سرپرست فدراسیون خبر داد**

# اتفاق عجیب در دوچرخه سواری، فروش سیم کارت برای پرداخت حقوق!



هاشم کندی ادامه داد: اگر این تعداد بالای کارمند در فدراسیون کارآمد بود که وضعیت فدراسیون خیلی بهتر از این بود و و نباید بودجه‌ای که می‌تواند

به بخش فنی منتقل شود را به این شکل حیف و میل کرد. من برای همه کسانی که دیگر نمی‌توانند در فدراسیون کار کنند ناراحت هستم اما فکر می‌کنم کسی باید پاسخگو باشد که این افراد را بدشتوانه مالی و به صورت تمام وقت در فدراسیون استخدام کرده است. واقعا نمی‌دانم بر چه اساسی این کار را

انجام دادند و الان فدراسیون‌های ایتالیا و ژاپن با توجه به تعداد ورزشکار و مدال آوری که دارند باید در حدود ۲۰۰ کارمند داشته باشند.

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کند با توجه به کم کردن تعداد کارمندان فدراسیون فشار مالی هم کاهش یابد، تصریح کرد: چیزی فراتر از فشار مالی به فدراسیون وارد می‌شده است و شرایط به گونه‌ای بوده که حتی سیم‌کارت‌های فدراسیون را فروخته‌اند

## نشست خبری کادر فنی تیم ملی هندبال زنان

# رزمگر: هیچ مربی دشمن خودش نیست

هستید. به عنوان آنالیزور تعداد چپ دست های مقابل را می‌شماریم.

این برای دهه ۷۰ بود و بعد از آن همه پذیرفتند و انقلاب شد. این اتفاق در تیم ملی هندبال زنان باب شده و اکنون بازیکنان دست چپ وارد تیم شده‌اند. نمی‌توان در تیم دست چپ نداشته باشیم. من مجبورم دست چپ ها را وارد تیم کنم تا کاری که راست دست ها آغاز می‌کنند را چپ‌دستها به پایان برسانند. ما به همه بازیکنان احترام گذاشتیم ولی در هر پست نیاز به ۲ بازیکن داریم.

او ادامه داد: در کنار همه اینها سیاست فدراسیون جوانگرایی است. در مسابقات آسیایی حق ریسک نداشته‌یم و به جوان‌ها اعتماد نشد اما در جهانی جای برای ریسک وجود دارد. منطقی است که از جوان‌ترها استفاده شود. یک روز یک بازیکن برای مسابقات مهم است یک روز در میان بهترین‌ها نیست. ما ۱۶ نفر محدودیت داریم و باید تنها ۱۶ نفر انتخاب شویند. امیدوارم به انتخاب ما اعتماد کنید. من به حرمت شما وارد این حواشی شدم. مربی انتخابش سلیقه ای و شخصی نیست و همه چیز فنی است. هیچ مربی دشمن خودش نیست. بهترینها در بین ۱۶ نفر هستند. وی گفت: راضیه جانباز در مسابقات قهرمانی آسیا دعوت شد اما نیامد. شیدا فلاچی خودش خداحافظی کرد. جایگاه ما باید درست و سیر تحول وجود دارد. این اتفاق در تیم های ملی هم وجود دارد. من کاپیتان تیم ملی بودم. اگر ورزش عشق است، مربی گیری وفا به عشق است. عهد کرده ام هیچ‌گاه دروغ نگویم. یک مربی هیچگاه ریسک نمی‌کند که بدترین‌ها را به تیم ملی دعوت کند.

رزمگر در مورد مانوئل مونتیا سرمربی اسپانیایی تیم ملی مردان گفت: در مکتب لاتین که یک مدرسه است به هندبال ما خیلی نزدیک است. بنا به تجربه یکی از مکتبی است که به هندبال ما نزدیک است. هندبال ما لهجه دارد و هر کسی با لهجه خودش بازی می‌کند. ما نیاز به یک الگوی یکسان داریم. در مکتب لاتین این الگوی یکسان وجود دارد و می‌تواند باعث شود هندبال ایران رشد کند. فرناندز از زمانی که به ایران آمد در تمرینات ما حضور داشتند. حتی در مسابقات اردن که من با سرگ (به خاطر کرونا) دست و پنجه نرم می‌کردم فرناندز تیم ما را حمایت می‌کرد. باید بدانید که لوازم و اسباب مربی نیروهای آن هستند. امیدوارم که با همه نیروها در مسابقات قهرمانی آسیا موفق شوند.

## معرفی قهرمانان دوی صحرانوردی و پیاده‌روی کشور

کشور برگزار شد که در نهایت ذوب‌آهن به عنوان قهرمانی رسید. ورزشکاران مسیر ۲۰ کیلومتری را در ورزشگاه چوگان شهدا طی کردند.

نتایج انفرادی مسابقات پیاده‌روی به شرح زیر است:

۱- حمیدرضا زور آوند از ذوب آهن اصفهان، ۱:۴۶.۵۸.ساعت

۲- آرمن شاه‌ملکی از ذوب آهن اصفهان، ۱:۴۷.۲۸.ساعت

۳- امیرحسین اسدی منش از پلیمبر خلیج فارس خرم آباد، ۱:۴۹.۲۷.ساعت

۴-محمد حسن الست از سروش همدان، ۱:۴۶.۰۵.ساعت

۵-ابوالفضل شگری از سروش همدان، ۱:۵۵.۱۲.ساعت

۶-امیر زارعیان از پلیمبر خلیج فارس خرم‌آباد، ۱:۵۶.۱۰.ساعت
مرحله دوم و پایانی این رقابت‌ها در تاریخ ۱۸ آذرماه جاری به میزبانی شهر ورزشان در استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد.

در رقابت‌های دوی صحرانوردی زنان هم چهار تیم پلیمبر خلیج فارس خرم‌آباد، آکادمی دو و میدانی گیلان، اشناد سازه مشهد و مقاومت بسیج تهران حضور داشتند و ورزشکاران مسیر ۱۰ کیلومتری مسابقه را دویدند. در نهایت پلیمبر خلیج فارس به قهرمانی رسید و پریسا عرب هم از این تیم در جایگاه نخست قرار گرفت.



۳- منصور بیات از پلیمبر خلیج فارس خرم آباد

۴- رحیم عبدی از پلیمبر خلیج فارس خرم آباد

۵- رحیم دبیبی از مس سونگون ورزشان

۶- علی اکبر بذری از پلیمبر خلیج فارس خرم آباد

۷- آرمن کاتبی از نیروی زمینی ارتش

۸- صابر چرخ‌ی از مس سونگون ورزشان

۹ – پژمان کرزهای از ذوب آهن اصفهان

۱۰-جواد عزیززاده از مس سونگون ورزشان

همچنین اولین مرحله مسابقات پیاده روی قهرمانی باشگاهای